Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 3 имени Ф.Я. Бурсака

муниципального образования Каневской район

П Р И К А З

Каневская

2 сентября 2024                                                                                              № 25-О

О продолжении реализации моделей наставничества в МБОУ СОШ № 3

В соответствии с решением педагогического совета МБОУ СОШ № 3 от 31

августа 2024 г. (протокол № 1)

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить и ввести в действие прилагаемые документы:

1.1. Дорожную карту по реализации Положения о системе наставничества в

2024 – 2025 учебном году в МБОУ СОШ № 3

2. Ответственным за координацию и оперативный контроль внедрения модели

наставничества педагогических работников в МБОУ СОШ № 3 в соответствии

с пунктом 1 настоящего приказа назначить учителя биологии Сметанину

Екатерину Анатольевну.

3. Довести настоящий приказ до сведения всего педагогического коллектива.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор МБОУ СОШ № 3                                                              И.Н. Приймак

		2024-10-17T09:50:39+0300
	Приймак Игорь Николаевич